HAVALI TORK ANAHTARLARI
www.surkon.com.tr 37
TLM
Kalibrasyon
Sertifikalı
Çok Fonksiyonlu Havalı Tork Anahtarları - [40 - 5.000 N.m]
Multifunctional Pneumatic Torque Wrenches - [40 - 5.000 N.m]
»	 Torklama hassasiyeti ±%5

Parça
Part
Model
Model
Tork Aralığı
Torque Range
Kare Sürücü (A)
Square Drive
Devir Hızı
Output Speed
Ağırlık
Weight
Ölçüler (mm)
Sizes
No. # N.m inch rpm kg D H B
58 084 000 TLM-84 40 - 880 3/4” - 1" 19 6 88 250 / 270 55 / 75
58 104 000 TLM-104 40 - 1.200 1” 19 7 88 270 75
58 244 000 TLM-244 70 - 2.500 1” 7.5 7 88 300 75
58 354 000 TLM-354 70 - 4.000 1.1/2’’ 7.5 8 88 330 95
58 504 000 TLM-504 100 - 5.000 1.1/2’’ 2 9 88 360 95